Boletín Oficial del Estado: 28 de enero de 2005.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adjudicación.

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación o canon de explo-
tación. Importe total (euros). Quinientos sesenta mil 
euros (560.000 euros).

5. Adjudicación.

a) Fecha: 11 de mayo de 2005.
b) Contratista: Iturri, S.A.
c) Nacionalidad: Española.
d) Importe de adjudicación: Quinientos cincuenta y 

dos mil ciento sesenta euros (552.160 Euros).

Mérida, 19 de mayo de 2005.–El Secretario General, 
Manuel Rubio Donaire. 

COMUNIDAD AUTÓNOMA 
DE LAS ILLES BALEARS

28.130/05. Resolución del Instituto Balear de Sa-
neamiento por la que se anuncia el concurso 
abierto para la contratación del suministro, insta-